
 

COMUNE DI MUCCIA - LL.PP., AMBIENTE, GESTIONE E MANUTENZIONE n. 241 del 23-12-2020   

-  pag. 1  - 

 

COMUNE DI MUCCIA 
(PROVINCIA MACERATA) 

 

 

 

LL.PP., AMBIENTE, GESTIONE E MANUTENZIONE 

 

COPIA DI DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

 

 

REGISTRO GENERALE N.563 

 

 

 

DETERMINAZIONE NUMERO 241 DEL 23-12-2020 

 

 

OGGETTO: LIQUIDAZIONE FATTURE FORNITURA ENERGIA ELETTRICA POD 

IT001E54901590 E IT001E54942027 E INCREMENTO IMPEGNO DI SPESA - 

DITTA A2A ENERGIA SPA - CIG 8099307F8F 

 

 

L'anno  duemilaventi il giorno  ventitre del mese di dicembre, nel proprio ufficio, 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

 

 

Visto l'art. 107 del Testo Unico delle Leggi sull'Ordinamento degli Enti Locali n. 267/2000, 
il quale disciplina l'attribuzione ai dirigenti di tutti i compiti di attuazione degli obiettivi e dei 
programmi definiti con atti di indirizzo dall'organo politico; 

Visto il decreto del sindaco n.4 del 06/06/2016 con cui è stato nominato il Responsabile 

dell’ufficio tecnico; 

Richiamata la Determina LL.PP. Ambiente Gestione e Manutenzione n. 154 del 

31/08/2020 con la quale si affidano le forniture dell’energia Elettrica e servizi accessori per gli 

immobili comunali e per la pubblica illuminazione, alla ditta A2A ENERGIA S.p.A. con sede in 

Corso di Porta Vittoria n.4 – 20122 MILANO, P.Iva 12883420155 - che ha opportunamente 

sottoscritto la convenzione con il Consip Spa di cui al Bando Energia Elettrica Ed.17 Lotto 9 – 

CIG  7911193AFB – Ordine diretto n. 5654758; 

Premesso che le forniture di energia elettrica di cui al presente atto, sono riferite a n. 2 

POD: 

• IT001E54901590 relativi alla struttura destinata a dormitori;  



 

COMUNE DI MUCCIA - LL.PP., AMBIENTE, GESTIONE E MANUTENZIONE n. 241 del 23-12-2020   

-  pag. 2  - 

• IT001E54942027 relativi alla struttura “ex mensa”; 

Ritenuto opportuno procedere all’ incremento dell’impegno di spesa destinato alla 
fornitura di energia elettrica di queste strutture di cui la popolazione dimostra di avere ancora 
necessità, nello specifico dei locali “ex mensa” per le persone sfollate e oggi struttura a 
disposizione della popolazione per occasioni di incontro e svago, (unico luogo al coperto di 
cui dispone il Comune) e dei dormitori, per tutte le necessità relative all’alloggio temporaneo 
di soggetti (anche isolamenti a causa del COVID); 

Dato il CIG attribuito: 8099307F8F; 

Date le fatture pervenute: 

Fattura Data Beneficiario Importo 

820000260841 06/11/2020 
A2A Energia SpA - FORNITURA ENERGIA 
ELETTRICA periodo: 01.10.2020-31.10.2020 POD 
IT001E54942027 

98,43 € 

820000262245 11/11/2020 
A2A Energia SpA - FORNITURA ENERGIA 
ELETTRICA periodo: 01.10.2020-31.10.2020 POD 
IT001E54901590  

2.542,64 € 

820000292603 09/12/2020 
 A2A Energia SpA - FORNITURA ENERGIA 
ELETTRICA periodo: 01.11.2020-30.11.2020 POD 
IT001E54901590  

3.304,74 € 

820000293478 09/12/2020 
 A2A Energia SpA - FORNITURA ENERGIA 
ELETTRICA periodo: 01.11.2020-30.11.2020 POD 
IT001E54942027  

73,71 € 

  
TOTALE 6.019,52 € 

 

Verificata, a seguito del riscontro operato l'effettiva fornitura e l'osservanza dei termini e 
delle condizioni pattuite; 

Visto il documento unico di regolarità contributiva, protocollo INAIL_24139526 valido sino 
al 11/02/2021;  

Visto: 
- lo statuto Comunale ed il Regolamento di contabilità; 
- il D.Lgs. n. 267 del 18/08/2000 e s.m.i. recante il “Testo unico delle leggi 

sull’ordinamento degli Enti locali” ed in particolare gli articoli 107 e 192; 
- l’art. 3 della Legge 13/08/2010 n. 136 e s.m.i. recante disposizioni in materia di 

tracciabilità dei flussi finanziari;  
 

DETERMINA 
 

1) la premessa forma parte integrante e sostanziale del presente atto. 

2) di incrementare per la somma di € 6.000,00 l’impegno n. 129/2020 sul cap 900 “Sisma 
2016 - Ordinanza d.p.c. n 388 del 24.08.2016 Pronto intervento - Acquisto beni” del 
Bilancio corrente; 

3) di liquidare e pagare in favore della ditta A2A ENERGIA S.p.A. con sede in Corso di 
Porta Vittoria n.4 – 20122 MILANO, P.Iva 12883420155 sul cap 900 “Sisma 2016 - 



 

COMUNE DI MUCCIA - LL.PP., AMBIENTE, GESTIONE E MANUTENZIONE n. 241 del 23-12-2020   

-  pag. 3  - 

Ordinanza d.p.c. n 388 del 24.08.2016 Pronto intervento - Acquisto beni” del Bilancio 
corrente (CIG: 8099307F8F): le fatture: 

Fattura Data Beneficiario Importo 

820000260841 06/11/2020 
A2A Energia SpA - FORNITURA ENERGIA 
ELETTRICA periodo: 01.10.2020-31.10.2020 POD 
IT001E54942027 

98,43 € 

820000262245 11/11/2020 
A2A Energia SpA - FORNITURA ENERGIA 
ELETTRICA periodo: 01.10.2020-31.10.2020 POD 
IT001E54901590  

2.542,64 € 

820000292603 09/12/2020 
 A2A Energia SpA - FORNITURA ENERGIA 
ELETTRICA periodo: 01.11.2020-30.11.2020 POD 
IT001E54901590  

3.304,74 € 

820000293478 09/12/2020 
 A2A Energia SpA - FORNITURA ENERGIA 
ELETTRICA periodo: 01.11.2020-30.11.2020 POD 
IT001E54942027  

73,71 € 

  
TOTALE 6.019,52 € 

4) Di rendicontare la spesa sul sistema regionale CohesionWorkPA come da OCDPC n. 
388/2016;  

5) di pubblicare il presente atto per quindici giorni consecutivi all'Albo Pretorio telematico 
del Comune di Muccia. 

 
 



 

COMUNE DI MUCCIA - LL.PP., AMBIENTE, GESTIONE E MANUTENZIONE n. 241 del 23-12-2020   

-  pag. 4  - 

Il sottoscritto Responsabile del Provvedimento attesta che copia della presente determinazione viene trasmessa all’Area 

Amministrativo-contabile per i successivi adempimenti. 

 

 

Muccia, 23-12-2020 

 

 
AREA AMMINISTRATIVO CONTABILE 

Visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria, ai sensi dell’art. 151 comma 4 del Decreto Legislativo n. 

267/2000 e smi. 

 

 

 

Muccia, 23-12-2020 

 
 

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 

 

Il sottoscritto Istruttore Amm.vo - Messo del Comune di Muccia certifica che copia della presente determinazione viene 

pubblicata all’Albo Pretorio presente nel sito web istituzionale di questo Comune (www.comune.muccia.mc.it) dal 29-12-

2020 per 15 giorni consecutivi, ai sensi dell’art. 32. comma 1 della L. 18 giugno 2009 n. 69. 

 

 IL RESP. SERVIZIO PUBBLICAZIONE 

F.to  SILVANO SECCACINI 

 

 

 

 
E' copia conforme all'originale da servire per uso amministrativo. 

Dalla Residenza municipale, 23-12-2020. 
IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

( Marco Piccioni) 
 

 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
F.to (Marco Piccioni) 

  

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO 
F.to (Mario Baroni) 

  

 

http://www.comune.muccia.mc.it/

